
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.639.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie  zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 11 do uchwały „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki nimi finansowane 
na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2373



Dział Rozdział

1 2

758

75814

758

75814

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

Różne rozliczenia 23 743 721,47   0,00   41 756,32   23 785 477,79   

3 4 5 6 7

190 568,79   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 563,47   0,00   41 756,32   89 319,79   

Różne rozliczenia finansowe 148 812,47   0,00   41 756,32   

bieżące razem: 70 661 632,06   0,00   41 756,32   70 703 388,38   

303 108,93   

majątkowe

Różne rozliczenia 16 775 644,68   0,00   556 007,69   17 331 652,37   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 108,93   0,00   0,00   

17 331 652,37   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
16 775 644,68   0,00   556 007,69   17 331 652,37   

Różne rozliczenia finansowe 16 775 644,68   0,00   556 007,69   

majątkowe razem: 27 796 141,55   0,00   556 007,69   28 352 149,24   

9 185 992,87   

Ogółem: 98 457 773,61   0,00   597 764,01   99 055 537,62   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 185 992,87   0,00   0,00   

9 489 101,80   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 489 101,80   0,00   0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII.639.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2373



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 089 318,49   3 942 460,28   934 310,28   0,00   934 310,28   3 008 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 146 858,21   10 146 858,21   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

597 764,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   597 764,01   597 764,01   0,00   

14 687 082,50   3 942 460,28   934 310,28   0,00   934 310,28   3 008 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 744 622,22   10 744 622,22   0,00   

3 811 474,94   810 810,28   810 810,28   0,00   810 810,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 664,66   3 000 664,66   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

597 764,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   597 764,01   597 764,01   0,00   

4 409 238,95   810 810,28   810 810,28   0,00   810 810,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 598 428,67   3 598 428,67   0,00   

113 758 509,55   71 311 862,63   51 810 244,63   29 725 834,28   22 084 410,35   8 604 907,95   7 419 567,81   427 142,24   0,00   3 050 000,00   42 446 646,92   42 446 646,92   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

597 764,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   597 764,01   597 764,01   0,00   

114 356 273,56   71 311 862,63   51 810 244,63   29 725 834,28   22 084 410,35   8 604 907,95   7 419 567,81   427 142,24   0,00   3 050 000,00   43 044 410,93   43 044 410,93   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 12 397 403,09   0,00   

przed zmianą 12 397 403,09   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 5 966 378,55   0,00   

przed zmianą 5 966 378,55   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII.639.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2373



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 146 858,21   

Drogi publiczne gminne 3 000 664,66   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 366,30   

Poprawa bezpieczeństwa publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czernichów
29 400,00   

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 298 298,36   

Poprawa bezpieczeństwa publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czernichów
2 298 298,36   

42 446 646,92   Razem: 597 764,01   43 044 410,93   

552 764,01   2 851 062,37   

6370 552 764,01   2 851 062,37   

45 000,00   74 400,00   

6050 45 000,00   747 366,30   

60016 597 764,01   3 598 428,67   

600 597 764,01   10 744 622,22   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII.639.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2373



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 775 644,68   17 331 652,37   

Różne rozliczenia finansowe 16 775 644,68   17 331 652,37   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

16 775 644,68   17 331 652,37   

16 775 644,68   17 331 652,37   

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 298 298,36   

Drogi publiczne gminne 2 298 298,36   

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 298 298,36   

Poprawa bezpieczeństwa publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czernichów
2 298 298,36   

16 778 888,36   

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 552 764,01   2 851 062,37   

60016 552 764,01   2 851 062,37   

6370 552 764,01   2 851 062,37   

552 764,01   2 851 062,37   

Razem: 552 764,01   17 331 652,37   

ZMIANA PLANU DOCHÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD I PLANU WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH                      

NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

556 007,69   

Razem: 556 007,69   

DOCHODY

75814 556 007,69   

6370 556 007,69   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII.639.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2373


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-04-03T13:37:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




